Liber

hiscum ambulabis quo ad secundam. et calcabis leonem quo ad tertiam. et draconem quo ad quartam. Propter predictas deceptions dyaboli non sunt etiam licita facienda et hoc in quinque casibus. Primus casus si dyabolus ipse suadet bonum aliquod non est faciendum ne videamur consiliis suis consentire: unde Christus ipso suadente noluit panem de lapidibus facere quod tamen opus bonum fuisset. Secundus si aliquid bonum proponitur contra legem dei non est faciendum. unde machabei nolebant comedere carnes quas tunc tempore necessitatis comedere licuisset. Tertius quando bonum fit cum scandalo aliorum. Peccantes in fratre et loquitur de ydolatria. Quartus est quando bonum fit propter ostentationem Job. Si osculatus fuero manum meam. Quintus cum impedit obedientiam superioris: quod licet propter mandatum prelati malum nunquam debeat fieri. potest tamen bonum aliquod propter obedientiam intermitteri. Remedia contra temptationes sunt: memoria domine passionis. mortificatio carnis. vitale exercitium declinatio occasio: calcatio principii temptationum. etc.

Incipit liber secundus.

Incipit liber tercius de corruptela peccati

Incipiunt tituli capitulorum tercii libri

De malo in genere	Capitulum. 1.
De peccati diffinitione	Capitulum. 2.
Quid sit peccatum hominis rem.	Capitulum. 3.
Quid sit peccatum hominis nomen.	Capitulum. 4.
De origine peccati.	Capitulum. 5.
De divisione peccati.	Capitulum. 6.
De effectu peccati.	Capitulum. 7.
De peccato originali hominis rem.	Capitulum. 8.
De peccato originali hominis nomen	Capitulum. 9.
De primis motibus.	Capitulum. 10.
De morosa delectatione et consensu in peccatum.	Capitulum. 11.
De peccato veniali	Capitulum. 12.
De effectu peccati venialis	Capitulum. 13.
De septem vitiis capitalibus in genere	Capitulum. 14.
De superbia.	Capitulum. 15.
De inuidia	Capitulum. 16.
De ira	Capitulum. 17.
De accidia	Capitulum. 18.
De auaricia	Capitulum. 19.